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CHOSZCZNO. Bośnia i Hercegowina oraz Argentyna zwyciężyły w sobotnim Mini Mundialu. Na finał, który
7 czerwca odbędzie się na stadionie Pogoni Szczecin pojadą też drużyny, które zajęły drugie miejsca,
czyli Czechy i Grecja. Relację z tego wydarzenia dzisiaj, we wtorek i środę pokaże TVP Szczecin. &ndash;
Dzisiaj już nie wyobrażamy sobie tego, żeby tej imprezy mogłoby zabraknąć  w sportowym kalendarzu
naszej gminy &ndash; mówi ANDRZEJ KOZANECKI. Potwierdzają to też młodzi piłkarze. 






Tym razem Mini Mundial rozpoczął się od biegowej meksykańskiej fali i 
mimo tego, że ulewny deszcz momentami przeszkadzał, to jednak widowisko 
na swoje atrakcyjności nic nie straciło. Nowością tej edycji było to, że
rozgrywek nie przerwano, bo wszystkie dodatkowe konkursy prowadziły  
równolegle na drugim boisku piłkarki Olimpii Szczecin z OLIMPIĄ NIEWOLNĄ na czele. One też sędziowały
wszystkie mecze.

Na długo ten turniej zapamięta KAJETAN WACHOWICZ. Syn najbardziej znanego choszczeńskiego
piłkarza MARCINA WACHOWICZA,
strzelił dla Bośni i Hercegowiny (Szkoła Podstawowa nr 3 w Choszcznie) 
pierwszego gola w turnieju. Jak się później okazało jego drużyna wygrała
wszystkie mecze i pewnie sięgnęła po zwycięstwo w kategorii klas 
III-IV. Drugie miejsce zajęli Czechy (Szkoła Podstawowa nr 1 w 
Suliszewie), a trzecie Dania (Szkoła Podstawowa nr 1 w Choszcznie). 


W 
tej kategorii wiekowej tytuł fair play otrzymała Armenia (Szkoła 
Podstawowa w Zamęcinie), najlepszym bramkarzem został JAKUB STARUS, królami strzelców BARTOSZ
WSZĘDYBYŁ i KONRAD NAHURNY, a najlepszymi zawodnikami PATRYK WELS i KINGA WOJTOWICZ.



W kategorii starszej bezkonkurencyjną okazała się Argentyna (także SP nr
3 w Choszcznie), która w całym turnieju nie straciła ani jednego gola. 
Trudno się więc dziwić, że ich bramkarz KACPER BRYZEK odebrał puchar przeznaczony dla najlepszego
golkipera. Także MARCEL KMIEĆ (król strzelców) i najlepszy piłkarz BARTOSZ SZYSZ,
to zawodnicy tej drużyny. Przypomnijmy, że w pierwszej edycji Mini 
Mundialu ekipa z Trójki (wówczas grali jako Niemcy) wygrała finał w 
Szczecinie i w nagrodę pojechali na mecz Polska &ndash; Niemcy. Może i tym razem
uda się sięgnąć po podobny sukces. W tej kategorii wiekowej najlepszą 
zawodniczką została OLIWIA KRASZEWSKA (SP nr 1 w Suliszewie).  
Okazuje się, że Oliwia grała we wszystkich czterech edycjach Mini 
Mundialu i w swoim wywiadzie, którego udzielała dla TVP Szczecin 
podkreśliła, że to właśnie na tej imprezie wypatrzył ją trener Pogoni 
Szczecin WŁODZIMIERZ OBST. Dzisiaj suliszewianka jest już w
piłkarskiej kadrze juniorek województwa zachodniopomorskiego. Dodajmy, 
że drugie miejsce zajęła Grecja (Szkoła Podstawowa w Sławęcinie), a 
trzecie Szkocja (SP nr 1 w Suliszewie). Konkursów i nagród było dużo, 
ale godnym podkreślenia jest fakt, że tym razem najbardziej barwną i 
rozkrzyczaną grupą byli kibice ze Szkoły Podstawowej w Korytowie. 



Podczas dekoracji zastępca burmistrza ADAM ANDRIASZKIEWICZ, 
dziękując organizatorom za przeprowadzenie tej imprezy podkreślił, że Mini 
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Mundial stał się nie tylko najbardziej zauważalny, ale także najbardziej
kolorowym wydarzeniem sportowym naszej gminy. Młodych piłkarzy poprosił
by już przygotowywali się do kolejnej edycji, a głównym organizatorom 
Mini Mundialu, czyli GRZEGORZOWI MATLAKOWI i JAROSŁAWOWI MARENDZIAKOWI wręczył tytuły
&bdquo;Przyjaciela choszczeńskiego sportu&rdquo;. 




Tadeusz Krawiec
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